2.3. 

2.6       Znalecký posudok a geometrický plán dal oprávnený z vecného bremena vyhotoviť na vlastné 

náklady. 

čl. III 
Náhrada za zriadenie a doba trvania vecného bremena 

3.1  Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu vo výške 248,10 € (slovom  

dvestoštyridsaťosem eur desať centov). 

3.2  Všeobecná hodnota vecného bremena stanovená znaleckým posudkom č. 33/2015  zo dňa 

17.5.2015 vyhotoveného znalcom Ing. Tatiana Mašková v zmysle vyhlášky MS SR 
č.492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku predstavuje 248,10 €.